PAGE
4

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от__ октября 2015 г. №__-о

г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ Департамента

 финансов, экономики имущества Ненецкого

автономного округа от 29 мая 2015 года № 10-о

Руководствуясь пунктом 1 Положения о Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.11.2014 № 464-п
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 № 274-п), ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Внести  в  приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 29 мая 2015 года № 10-о «Об утверждении Порядка списания заказчиком в 2015 году начисленных неустоек (штрафов, пеней)» изменения, признав  пункт 2 утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа

             Т.П. Логвиненко